
 

 

                  

  

 

 

Seznam koordinatorjev Parade učenja 2021 
 
 

Št. Regija Naziv ustanove Kontaktna oseba Elektronski naslov 
Naslov 
ustanove 

Poštna 
številka 

Kraj 

1. Savinjska 
Andragoški zavod Ljudska 
univerza Velenje 

Eva Acman acman.eva@gmail.com Titov trg 2 3320 Velenje 

2. Savinjska Knjižnica Šmarje pri Jelšah Jana Turk Šulc jana@s-je.sik.si Aškerčev trg 20 3240 Šmarje pri Jelšah 

3. Osrednjeslovenska 
Kulturno društvo »Sejalec 
umetnosti« 

Agata Trojar, 
Marina Trojar Kular 

agata.trojar@gmail.com Zgornja Senica 2 1215 Medvode 

4. Goriška Ljudska univerza Ajdovščina Neja Fakin neja.fakin@lu-ajdovscina.si 

Stritarjeva ulica 
1a 

5270 Ajdovščina 

5. Gorenjska Ljudska univerza Jesenice Lea Zlodej lea.zlodej@lu-jesenice.net Delavska ulica 1 4270 Jesenice 

6. Gorenjska Ljudska univerza Kranj Katarina Kozole izobrazevanje2@luniverza.si 

Cesta Staneta 
Žagarja 1 

4000 Kranj 

7. Posavska Ljudska univerza Krško Ana Kramperšek ana.krampersek@lukrsko.si Dalmatinova 6 8270 Krško 

8. Pomurska Ljudska univerza Murska Sobota Alenka Kučan alenka.kucan@lums.si 

Slomškova ulica 
33 

9000 Murska Sobota 

9. Goriška Ljudska univerza Nova Gorica Mojca Špacapan mojca.spacapan@lung.si Cankarjeva 8 5000 Nova Gorica 

10. Podravska Ljudska univerza Ormož Marina Korpar marina.korpar@guest.arnes.si Vrazova ulica 12 2270 Ormož 

11. Podravska 
Ljudska univerza Slovenska 
Bistrica 

Darja Kušar darja.kusar@lu-sb.si 

Partizanska ulica 
22 

2310 Slovenska Bistrica 
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12. Koroška 
MOCIS, Center za izobraževanje 
odraslih Slovenj Gradec 

Kristina Navotnik kristina.navotnik@mocis.si Meškova ulica 21 2380 Slovenj Gradec 

13 JV Slovenija 
Razvojno izobraževalni center 
Novo mesto 

Anita Jakše anita.jakse@ric-nm.si Topliška cesta 2 8000 Novo mesto 

14. Zasavska Zasavska ljudska univerza Trbovlje 
Tina Polajnar 
Povše 

tina.polajnar-povse@zlu.si Trg svobode 11a 1420 Trbovlje 

15. JV Slovenija 
Zavod za izobraževanje in kulturo 
Črnomelj 

Nastasja 
Schweiger 

nastasja.schweiger@zik-
crnomelj.si 

Ulica Otona 
Župančiča 1 

8340 Črnomelj 
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